[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2019 года                                                                            № 7
В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Раздольевского сельского поселения, предварительного рассмотрения проектов правовых актов, выносимых на рассмотрение заседания Совета депутатов муниципального образования Раздольевского сельского поселения Совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности Рыжову Анну Алексеевну.
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Березина Юрия Николаевича.
3. Утвердить председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии Усманову талию Адгамовну.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                 А.В. Долгов
Михайлова Е.А. 66- 725

Разослано: дело-2, прокуратура-1.

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Раздольевского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

PAGE
1